
本教育セミナーは、MSD株式会社 （公募型）医学教育事業助成の資金提供を受けて実施しています。
2024年 12月 8日（日）に本セミナーの続編として” 実践編” をWEB開催予定です。

主催：公益社団法人日本臨床腫瘍学会

2024年
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がん遺伝子パネル検査で
判明する二次的所見 

遺伝性乳癌卵巣癌

Lynch 症候群 

講師：平田 真（国立がん研究センター中央病院）

講師：平沢 晃（岡山大学）

司会：松本 俊彦（一宮西病院）

司会：中原 善朗 （北里大学）

司会：土井 美帆子（県立広島病院）

講師：田中屋 宏爾（岩国医療センター）

講師：服部 浩佳（名古屋医療センター）

講師：松本 佳子（福島県立医科大学）

南 博信（神戸大学）

馬場 英司（九州大学）

休憩

休憩

Li-Fraumeni 症候群 

多発性内分泌腫瘍症 1型／ 2型
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14:20-14:50

15:00-15:30 

15:30-16:05 

16:05-16:10

13:40-13:50

14:50-15:00

プログラム

総 論

各 論

〒112-0012 東京都文京区大塚 3-5-10 住友成泉小石川ビル６階 サンプラネット内
TEL： 03-5940-2615 　E-mail: jsmo-seminar@sunpla-mcv.com　営業時間 : 10:00 ～ 17:00（土 ・日・祝祭日を除く）

お問い合わせ・運営事務局

本セミナーのお申込みは「メディカルプライム」からお受けします、
会員登録後、イベントの参加申込からお進みください。 jsmo-seminar@sunpla-mcv.com メディカルプライム
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医師、看護師、薬剤師、検査技師など
がん診療に携わる医療従事者（会員不問）

※但し，応募状況により
　早めに締め切る場合があります。

対 象

申込
開始日 4 /1（月）～5/20（月）

定員：500名

総合司会 田村 真吾（九州医療センター）


